
UCHWAŁA NR XLIII/470/2014
RADY GMINY KROKOWA

z dnia 28 marca 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie Gminy Krokowa środków 
stanowiących fundusz sołecki 

Na podstawie art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim (Dz.U., poz. 301) 

Rada Gminy Krokowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wyodrębnienie w budżecie gminy środków stanowiących fundusz sołecki. 

§ 2. Uchyla się uchwałę Nr XLII/455/2014 Rady Gminy Krokowa z dnia 26 lutego 2014 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie Gminy Krokowa środków stanowiących fundusz sołecki. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Krokowa 

Zygmunt Piontek

Id: 7C9578B6-70C3-41E5-80D4-E169878B4703. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z opublikowaniem w dniu 12 marca 2014 roku i wejściem w życie w dniu 20 marca 2014 r. nowej 
ustawy o funduszu sołeckim zaszła konieczność podjęcia nowej uchwały Rady Gminy Krokowa w sprawie 
wyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie Gminy Krokowa środków stanowiących fundusz sołecki 
i uchylenia starej uchwały podjętej w tej sprawie w dniu 26 lutego 2014 r. 

Nowa ustawa wprowadza szereg zmian związanych z ustaleniem wysokości funduszu, realizacji zadań 
i sposobu refundacji wydatkowanych środków. 

Podjęcie uchwały spowoduje, zgodnie z nowym przepisem ustawy, że Rada Gminy nie będzie musiała 
corocznie podejmować nowej uchwały. Jednak za każdym razem, gdy nie zdecyduje się na wyodrębnienie 
środków taką uchwałę będzie musiała podjąć. 

Przepisy ustawy nie mają zastosowania do funduszu sołeckiego wyodrębnionego w budżecie 
na rok 2014. 

Id: 7C9578B6-70C3-41E5-80D4-E169878B4703. Podpisany Strona 1




